
業務委託契約結果

入札結果

※運送（運搬業務・引越業務）・バス借上に係る請負契約の結果についても本表で公表します。

※発注課は入札日現在の課名等を表示しています。

 

令和６年４月以前

入札日

契約日

R5.11.16 356,976,000

R6.4.1 392,673,600

R6.3.11 4,200,000

R6.4.1 4,620,000

10,123,000 -
東洋テック株式

会社
-

落札

別紙入札経過調書

0600005
ICT技術を活用した高齢者等の
見守り事業業務委託 長期継続

（概算契約）

01-17又は13-
26

総合評価一般競争入札 地域包括ケア推進課

396,000,000 -
株式会社

ニチイ学館
―

落札

別紙入札経過調書

0600001
大阪市医療助成費等償還事務
センター運営業務委託（長期継

続）

01-18又は
06-01又は

13-07
総合評価一般競争入札

生活福祉部
保険年金課

（償還事務センター）

WTO
最低制限価格／

低入札調査基準価格
（円）税抜

契約の
相手方

予定価格
（円）税抜

落札金額又は決定金額
（円）税抜

契約金額（円）税込

入札経緯案件番号 案件名称 種目 入札方式 発注課



                                                                      

大阪市医療助成費等償還事務センター運営業務委託（長期継続）に係る落札者の決定について 

 

 令和 5年 10月 3日付け入札公告した「大阪市医療助成費等償還事務センター運営業務委託（長期継続）」総合評価一般競争入札について、落札者を決定

しましたので次のとおり公表します。 

 

記 

【結果情報】 

案件名称 大阪市医療助成費等償還事務センター運営業務委託（長期継続） 

入札方法 総合評価一般競争入札 

入札日 令和 5年 11月 16日（木） 

入札予定価格（税抜） 396,000,000 円 

結果 落札 

落札者または契約の相手方 株式会社ニチイ学館 

落札金額（税抜） 356,976,000 円 

納入または履行場所 本市指定場所 

主管局 福祉局 

 

【経過情報】 

入札参加者 
入札金額 

（円）（税抜） 

価格点 

（300点満点） 

技術点 

（300点満点） 

総合評価点 

（600点満点） 

株式会社ニチイ学館 ¥356,976,000 29.56 点 192.00点 221.56点 

 



                                                                      

ＩＣＴ技術を活用した高齢者等の見守り事業業務委託 長期継続（概算契約）に係る落札者の決定について 

 

 令和６年１月 11日付け入札公告した「ＩＣＴ技術を活用した高齢者等の見守り事業業務委託 長期継続（概算契約）」総合評価一般競争入札について、落

札者を決定しましたので次のとおり公表します。 

 

記 

【結果情報】 

案件名称 ＩＣＴ技術を活用した高齢者等の見守り事業業務委託 長期継続（概算契約） 

入札方法 総合評価一般競争入札 

入札日 令和６年３月 11日（月） 

入札予定価格（税抜） 10,123,000円 

結果 落札 

落札者または契約の相手方 東洋テック株式会社 

落札金額（税抜） 4,200,000円 

納入または履行場所 本市指定場所 

主管局 福祉局 

 

【経過情報】 

入札参加者 
入札金額 

（税抜） 

価格点 

（50点満点） 

技術点 

（50点満点） 

合計点 

（100点満点） 
順位 

東洋テック株式会社 4,200,000円 29.26点 31点 60.26 点 １ 

株式会社あんしんサポート 1,200円 － － － 辞退 

 


